
Informativní dodatek k zadávací dokumentaci 
 

Tento dodatek k zadávací dokumentaci slouží k tomu, aby bylo jasně identifikované z čeho se skládá 

předmětná zakázku. 

Zakázka tak, jak je zveřejněna se skládá ze dvou částí: 

- Výměna oken na objektech nám.14. října 1381/4 a Preslova 553/4 

- Obnova fasád na objektech nám. 14. října 1381/4 a Preslova 553/4 

Původní zakázka, která měla obsáhnout ještě rekonstrukci vnitřních sociálních zařízení byla rozdělena 

na dvě části a právě rekonstrukce sociálních zařízení v objektu NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO zakázky. 

V Souhrnné technické zprávě došlo tedy k proškrtání částí, které se netýkají této zakázky na výměnu 

oken a rekonstrukci fasád a to červenou čarou. Stejně tomu tak je i u Technické zprávy – fasády R1 DZS, 

kde bylo červenou čarou přeškrtnuto vše, co nemá spojitost s realizací v této zakázce. 


